PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO Nº 01 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: COESMA – COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA O TRANSITO E MEIO
AMBIENTE LTDA
CNPJ: 13.815.624/0001-09
OBJETO: Fica prorrogado o presente contrato pelo período de 12 (doze) meses, a contar de
31 de outubro de 2015, tendo como prazo final a data de 31 de outubro de 2016.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original.
DATA DE ASSINATURA: 26/10/2015.